
QENDRA E NDIHMËS LIGJORE FALAS,  
PRANË GJYKATËS SË RRETHIT GJYQËSOR DURRËS

Ndihmë ligjore falas për shtresat në nevojë për 
çështje familjare, civile, administrative, penale, 

çështje të mbrojtjes nga dhuna në marrëdhëniet 
familjare, si dhe çështje të tjera ligjore.

Ndihma ligjore falas mundësohet nga Qendra për Nisma Ligjore Qytetare,  
me mbështetjen e Programit të Kombeve të Bashkuara për Zhvillim PNUD dhe 

fonde të Qeverisë së Turqisë.

Telefononi në numurin e telefonit: 

   0694785340 
ose 
   0685827370 
ose  
   0672754655

Ju mund të na shkruani edhe në faqen e web: 

  www.qag-al.org 

në rubrikën “pyetje për avokatin” ose në adresën e emailit: 

  avokatore@albmail.com
     avokatore2@yahoo.com

MINISTRIA E DREJTËSISË


